



# Verksamhetsberättelse 2023

## Enköpings Fältrittklubb

Detta är verksamhetsberättelsen för Enköpings Fältrittklubb för verksamhetsåret 2023. Det har varit ett år med många härliga aktiviteter och präglats av växande klubbanda, engagemang och vilja att bidra. Tillsammans skapar vi en förening som välkomnar och får ryttare och hästmänniskor att växa.

### Styrelse

Styrelsen har under året bestått av följande personer:

**Ordförande:** Viveca Räm

**Vice ordförande:** Jenny Söderberg

**Sekreterare:** Linda Beijersten

**Kassör:** Cathrine Berglind

**Ledamot:** Mathilda Eriksson

**Ungdomsrepresentant:** Isabelle Beijersten

Övriga poster som deltagit i styrelsen utan formell rösträtt men för information och utbyte:

**Adjungerad Nynäs Gård:** Annika Arosenius

### Andra föreningsposter

#### Valberedning

Sammanställande: Jens Arosenius

Ledamot: Danielle Henryson

#### Revisorer och revisorssuppleant

Revisor: Herman Arosenius

Revisor: Elisabeth Illes

Revisorssuppleant: Eva Lander Persson

### Medlemmar

Under verksamhetsåret 2023 har föreningen haft 61 medlemmar, 12 män och 49 kvinnor. Under året så har styrelsen gjort ett arbete med att uppdatera medlemsregistret så det är aktuellt. Under 2023 så ökade medlemsantalet med 9 personer från 2022.

### Styrelsearbete

Under året så har det genomförts 7 protokollförda styrelsemöten samt ett antal avstämningar och planeringsmöten bland annat inför SM som inte protokollförts. Konstituerande möte genomfördes den 15 mars 2023.



Under året så har styrelsen dessutom arbetat med att ta fram checklistor för tävling, cafeteria och sekretariatsarbete. Det har även skett en genomgång av roller för styrelsearbete, arbetsordning för tävlingssektion och lagts en grund för att formulera inriktning för klubbmästerskapets genomförande. Syftet har varit att försöka skapa en bra grund för olika funktioner och underlag för att verksamheten ska kunna fortsätta även om personer på olika poster byts ut.

## **Genomförda aktiviteter**

I maj så genomfördes en uppskattad fälttävlanskurs med tränare Anki Gerdin på terrängbanan.

Under året 2023 så genomfördes två medlemsdagar (juni och augusti) där vi tillsammans hjälpts åt att städa och snygga till vår anläggning inför tävling, tvätta av dressyrstaket, repa terrängbanan inför SM och andra insatser. Vid dagarna har föreningen bjudit på gemensam fika och grillning. Dessutom har medlemmar med gemensamma ansträngningar även flyttat hinder till och från gräsbanan samt tagit om hand om tävlingshinder efter SM-tävlingarna.

I slutet av augusti genomfördes en hinderdomarkurs med Ulf Ståhlborg som kursledare som var mycket uppskattad där ett 20-tal medlemmar deltog tillsammans med andra medlemmar från både Enköpings Ridklubb och Stora Wäsby Fältrittklubb.

I oktober genomfördes ett mycket uppskattat klubbmästerskap i tre grenar med gemensam fika och grillning för deltagare och medhjälpare. Vi bjöd samtidigt in till pay and ride i samtliga grenar vilket uppskattades av närvarande ryttare från andra klubbar. Det är en erfarenhet att ta med sig framåt kommande verksamhetsår.

I november genomfördes en tävlingsupptakt för våra tävlingsryttare.

Den från början planerade Musikhjälpen-hopningen i ridhuset uteblev däremot på grund av att det blev lite för kort om tid att planera och förbereda aktiviteten på ett bra sätt.

Däremot så ordnades en lyckad 2-dagars hoppkurs med Stina Arosenius i mellandagarna i december där många medlemmar deltog.

Under året så har det på anläggningen även genomförts olika träningar i dressyr, hoppning och terräng vid olika tillfällen men där föreningen i sig inte varit arrangör.

## **Tävlingsverksamhet**

Under året så har en grupp arbetat för tävlingsverksamhet och deltagit särskilt i planeringen av Ponny-SM i fälttävlan som genomfördes 2-3:e september. Tävlingsgruppen har haft möten med tävlingsryttare för att kartlägga önskemål och behov samt få till en bra dialog om hur vi som medlemmar önskar att vår verksamhet ska se ut. Önskemål är att verka för att värva några fler tävlingsryttare, kunna ordna aktiviteter som egna ryttare kan delta i till reducerade kostnader och se om det går att få ihop underlag för lag. Dessutom vore det positivt om vi kan arbeta för att ta fram ett grundutbud av klubbkläder.

### **Final Dressyrallsvenskan div 3**

Årets första tävling som anordnades av klubben var finalen i dressyrallsvenskan division 3 för



hästar. En varm och solig dag i juni gick tävlingen av stapeln med både nöjda ryttare, publik och domare. Tävlingen hölls i paddocken med framridning i ridhuset. Tävlingen blev ett väldigt bra övningstillfälle för medlemmar att prova på roller som protokollskrivare, sekretariatspersonal och stå i caféet. Många medlemmar bidrog även med att baka till fikaförsäljningen.

### **Ponny-SM i Fälttävlan**

Den 2-3 september så arrangerade föreningen tillsammans med Stora Wäsby Fältrittklubb och Nynäs Gård HB Svenska Mästerskapen i Fälttävlan för ponnyer på anläggningen. Vädrets makter bjöd på en rejäl utmaning men ytterst tappra och dedikerade funktionärer gjorde en heroisk insats med att försöka preparera banorna under lördagens mer eller mindre ihållande regn. När terrängmomenten skulle avgöras på söndagen lyste solen och bjöd på fantastiska tävlingar. Tack till sponsorer, medlemmar ur båda föreningar, anhöriga, vänner och intresserade hästmänniskor som alla bidrog till en härlig tävlingshelg tillsammans med deltagare i samtliga klasser.

### **Andra särskilda insatser**

Under året så har föreningen fått hjälp av Carl Arosenius att bygga tak på cafeteriavagnen över serveringsluckan vilket blev en stor förbättring. Vi har fått hjälp av Tiit Räm att snickra nya skyltar samt tryckt upp skyltar för bland annat vägvisning. Jens Arosenius har uppdaterat anläggningsskisser och har bidragit med banskisser till Klubbmästerskap.

### **Tack**

Stort tack till HB Nynäs Gård för ert stora engagemang och vilja att hjälpa föreningen med insatser inför tävlingar och aktiviteter. Ert stöd är otroligt värdefullt och vi ser fram emot kommande verksamhetsår!

Föreningen vill rikta ett särskilt tack till Annika Arosenius som under året bidragit med stort stöd i samband med funktionärsrekryteringen till Ponny-SM och för ständigt nya och inspirerande idéer kring aktiviteter som vi skulle kunna genomföra. Du är guld värd!

Tack till styrelsen för ert engagerade och positiva arbete som alltid ställer upp och möter nya uppgifter och idéer med energi och god vilja. Ni gör skillnad på riktigt!

Slutligen vill vi rikta ett särskilt tack till er medlemmar. På olika sätt bidrar ni till vår gemenskap. Det sker antingen som förälder till unga som tränar och tävlar eller så gör du det själv som ridande medlem. Det sker genom att ni deltar på tävlingsträffar, kommer och är med i våra aktiviteter och medlemsdagar, kommer med glada hejarop eller nya idéer. Tack särskilt till er som är uppstallade i stallet och som bidrar lite extra i det lilla. Tillsammans är vi alla en del av den förening vi vill ha och ideell verksamhet går inte att bedriva utan medlemmars engagemang.

### **Med förhoppning om ett inspirerande och givande år 2024!**

Styrelsen i Enköpings Fältrittklubb genom ordförande Viveca Räm



## **Bilaga: Verksamhetsplan för Enköpings Fältrittklubb**

### **Uppföljning av 2023 år verksamhetsplan**

- Genomföra Ponny SM i fälttävlan
- Delta i allsvenskorna med lag
- Genomföra gemensamma aktiviteter såsom exempelvis städdagar, grillkvällar, kräftska, adventsfika, musikhjälpen hoppning, mm
- Inviga nya ridleden i Storskogen
- Följa upp våra säkerhetsföreskrifter
- Fortsätta med miljöarbetet
- Följa upp att det är god stämning i stallet och att våra värdegrunder följs

Under året har flera av de punkter som listades i verksamhetsplanen genomförts. Enligt verksamhetsberättelsen så har det genomförts gemensamma aktiviteter och ett väldigt lyckat Ponny-SM tillsammans med Stora Wäsby Fältrittklubb.

Allsvenska lag har enbart deltagit i Fälttävlansallsvenskan för ponny 2023 där laget placerade sig på plats 11 av 13 anmälda lag. Föreningen är väldigt glad för lagdeltagandet och deltagarna stod för jättefina insatser genom serien. Framförallt så hade ryttare och medhjälpare roligt tillsammans!

Anledning till att inte fler lag deltog i allsvenskor beror på att underlaget av tävlingsryttare helt enkelt inte varit tillräckligt stort. Föreningen ser det som en utvecklingsmöjlighet men att det måste balanseras mellan möjlighet att delta, tillräckligt med ekipage som kan delta i lagserier, kostnader för enskild medlem och insats för medlemmar. Det är mer gynnsamt att bygga långsamt och långsiktigt än att vilja för mycket på en gång. Med en stadig grund går det att bygga både bredd och uppåt.

Ridleden i Storskogen har under 2023 inte prioriterats av kommunen att färdigställa då ekonomi och andra projekt fått gå föra. Frågan är fortfarande aktuell.

Vi har verkat för god stämning i stallet och förtydligat information och kommunikationsvägar. Det är dock viktigt att förtydliga att föreningens arbete och kommunikation mellan medlemmar som är uppstallade i stallet är olika saker. Under året så har säkerhet och miljömedvetenhet beaktats.



## Verksamhetsplan och mål för 2024

- Arbeta för att öka antalet medlemmar med mellan 10-15 stycken från nuvarande antal
- Anordna Klubbmästerskap 2024
- Hålla minst två olika aktiviteter för medlemmar: kurs, föreläsning, eller utbildning
- Genomföra ett par aktiviteter för tävlingsryttare genom tävlingssektionen
- Genomföra två tävlingar under året varav en i samarbete med Stora Wäsby Fältrittklubb
- Fira ett väl genomfört SM och stärka klubbgemenskap med en fest 23 mars
- Utveckla ungdomssidan så att det finns förutsättningar för ungdomsverksamhet
- Uppdatera hinderpark genom att se över och underhålla samt eventuellt köpa in nya hinder
- Undersöka om det går att få kommunen att färdigställa den tänkta ridleden i Gånsta/Storskogen
- Omarbeta avtalet med HB Nynäs Gård då det inte gjorts på många år.